ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022

Aos 08 (oito) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, às 09:00 horas,
reuniu-se a Pregoeira Oficial deste Órgão CAROLAINE SEGAL VIEIRA e membros da
Equipe de Apoio, JULIANA TOMAZ SILVEIRA e KÁTIA ALCÂNTARA DE OLIVEIRA,
designadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, mediante Portaria nº. 022 de
27/01/2022, para, em atendimento às disposições contidas nas Leis 10.520/02, e 8.666/93,
realizar os procedimentos relativos ao Pregão Presencial nº. 005/2022, referente ao
Processo Licitatório nº 005/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada para o
fornecimento e implantação de ETE - Estação de Tratamento de Esgoto sanitário com filtro e
caixa gradeada que atenda até 80 usuários, 140 litros/usuário/dia, padrão residencial total de
11,20 m3/dia, com emissão de memorial descritivo e termo de garantia, destinada ao projeto
para o distrito de Criciúma, no Município de Ibatiba-ES. A Pregoeira iniciou à sessão, foi
realizada a chamada dos licitantes para dar início ao certame, onde foi constatada a
ausência dos mesmos. A Pregoeira declarou assim a licitação DESERTA. Nada mais
havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 09:30hs, cuja ata foi lavrada e assinada pela
Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio.

CAROLAINE SEGAL VIEIRA
Pregoeira Oficial

              JULIANA TOMAZ SILVEIRA                KÁTIA ALCÂNTARA DE OLIVEIRA
                            Apoio                                                             Apoio